
Corrida de l'Albarine - 27 Novembre 2016
C67 - Général
Pos. Temps Vites. Dos. NOM Prénom Catégorie Pos.
Cat. (km/h) Gen.

001 00:24:00 16,75 089 DULUYE Laurent Masculin - Master V1 001

002 00:24:38 16,32 032 DUCLOS Nicolas Masculin - Master V1 002

003 00:25:16 15,91 016 BOULANGER Florent Masculin - Senior 003

004 00:25:23 15,84 075 LANGLOIS Cédric Masculin - Senior 004

005 00:25:43 15,63 082 YOUSFI Karim Masculin - Senior 005

006 00:25:48 15,58 087 BEGUET Jérome Masculin - Master V1 006

007 00:25:52 15,54 112 CHABOUD Nicolas Masculin - Senior 007

008 00:26:02 15,44 033 EL HANIF Azdin Masculin - Senior 008

009 00:26:18 15,29 045 PALMIERI Vincent Masculin - Senior 009

010 00:26:53 14,95 023 CONTI Salvatore Masculin - Master V2 010

011 00:27:05 14,84 114 BERGER Nicolas Masculin - Senior 011

012 00:27:06 14,83 043 ROMAND Damien Masculin - Senior 012

013 00:27:12 14,78 098 DUFOUR Jérome Masculin - Master V1 013

014 00:27:21 14,70 081 PELISSON Vincent Masculin - Senior 014

015 00:27:23 14,68 105 RIBOT Christophe Masculin - Senior 015

016 00:27:25 14,66 094 FAVIER Jean-Philippe Masculin - Master V1 016

017 00:27:48 14,46 020 CLUZEL Cédric Masculin - Senior 017

018 00:28:03 14,33 029 DUBUIS Hervé Masculin - Master V1 018

019 00:28:17 14,21 084 DONCRUE Patrice Masculin - Master V1 019

020 00:28:20 14,19 063 OLIVO Charly Masculin - Senior 020

021 00:28:22 14,17 115 COURTHALIAC Philippe Masculin - Master V1 021

022 00:28:24 14,15 104 LE GOFF Sylvain Masculin - Master V1 022

023 00:28:38 14,04 022 COLLARD Nathalie Féminin - Master V1 023

024 00:28:57 13,89 080 CHMIEL Natalia Féminin - Senior 024

025 00:29:07 13,81 060 ROZIER Patrick Masculin - Master V2 025

026 00:29:10 13,78 014 BELLATON Sébastien Masculin - Senior 026

027 00:29:17 13,73 062 FONTAINE Thierry Masculin - Master V2 027

028 00:29:21 13,70 050 COGNET Bruno Masculin - Master V3 028

029 00:29:29 13,63 109 ADRENNE Eric Masculin - Master V1 029

030 00:29:35 13,59 012 BALLANDRAUX Vivien Masculin - Senior 030

031 00:29:38 13,57 076 BEAUNE Nicolas Masculin - Master V1 031

032 00:29:40 13,55 054 PINTES José Masculin - Master V1 032

033 00:29:46 13,51 103 MARTIN Thierry Masculin - Master V1 033

034 00:29:56 13,43 010 ANTOINET Catherine Féminin - Master V2 034

035 00:29:58 13,41 067 BENOIST Didier Masculin - Master V2 035

036 00:30:26 13,21 058 VERISSEL Jean-Paul Masculin - Master V2 036

037 00:30:37 13,13 052 GUINOT Pierre-Noël Masculin - Master V3 037

038 00:30:43 13,09 106 CARLOT Fabrice Masculin - Master V1 038

039 00:30:45 13,07 068 IRRMANN Stéphane Masculin - Master V1 039

040 00:30:47 13,06 013 BARBARIN Pauline Féminin - Espoir 040

041 00:30:50 13,04 097 LEICK Pierre Masculin - Senior 041

042 00:31:07 12,92 041 PIROUD Philippe Masculin - Senior 042

043 00:31:09 12,91 015 BONAMI Michael Masculin - Senior 043

044 00:31:14 12,87 030 DUCHENE Claude Masculin - Master V2 044

045 00:31:21 12,82 079 DREHO Fanny Féminin - Espoir 045

046 00:31:21 12,82 078 DREHO Céline Féminin - Master V1 046

047 00:31:30 12,76 091 VUILLEMENOT Roland Masculin - Master V4 047

048 00:31:36 12,72 038 LAURENCON Mathieu Masculin - Cadet 048

049 00:31:56 12,59 086 DUCOUTIEUX Jean-Pierre Masculin - Master V3 049

050 00:31:57 12,58 099 GRAND Christophe Masculin - Master V1 050

051 00:31:58 12,58 093 MOREL Christophe Masculin - Master V2 051

052 00:32:08 12,51 025 CORTINOVIS Thomas Masculin - Senior 052

053 00:32:08 12,51 102 TIHAR Samuel Masculin - Senior 053
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Corrida de l'Albarine - 27 Novembre 2016
C67 - Général
Pos. Temps Vites. Dos. NOM Prénom Catégorie Pos.
Cat. (km/h) Gen.

054 00:32:10 12,50 061 RIVAT André Masculin - Master V2 054

055 00:32:19 12,44 018 BOUSQUET Denis Masculin - Master V3 055

056 00:32:26 12,39 003 BLATRIX Estelle Féminin - Master V1 056

057 00:33:22 12,05 059 PELLEGRIN Benoît Masculin - Junior 057

058 00:33:29 12,01 027 D'ANELLO Fabien Masculin - Master V1 058

059 00:33:49 11,89 035 GONZALEZ Roland Masculin - Master V1 059

060 00:34:01 11,82 051 SEGHI Jean-Pierre Masculin - Master V3 060

061 00:34:08 11,78 034 GIORGETTI Hélène Féminin - Master V1 061

062 00:34:20 11,71 090 BERMANN Jean-Claude Masculin - Master V4 062

063 00:34:25 11,68 017 BOURGEOIS Jean-Paul Masculin - Master V3 063

064 00:34:31 11,65 111 CHABOUD Alice Féminin - Senior 064

065 00:35:49 11,22 069 LARCHER Yaniv Masculin - Senior 065

066 00:35:52 11,21 110 GONZALES Audrey Féminin - Senior 066

067 00:35:52 11,21 037 HUBAIL Julien Masculin - Senior 067

068 00:36:22 11,05 019 CHEVASSU Dorothee Féminin - Master V1 068

069 00:36:23 11,05 071 NAVALE Valérie Féminin - Master V1 069

070 00:36:31 11,01 031 DUCHENE Fabienne Féminin - Master V2 070

071 00:36:31 11,01 066 DOLEATTO Lorène Féminin - Cadet 071

072 00:37:23 10,75 021 COGNAC Elodie Féminin - Master V1 072

073 00:37:39 10,68 056 GRILLAT Gérard Masculin - Master V3 073

074 00:38:11 10,53 100 GRAND Valérie Féminin - Master V1 074

075 00:38:18 10,50 070 HERBOUTEL Jean-Claude Masculin - Master V3 075

076 00:38:18 10,50 108 MARTINEZ Maxime Masculin - Senior 076

077 00:38:42 10,39 092 BRAYARD Véronique Féminin - Master V1 077

078 00:39:04 10,29 107 MESSAZ Hervé Masculin - Master V2 078

079 00:39:09 10,27 055 CHAPUIS Bruno Masculin - Master V3 079

080 00:39:20 10,22 074 JOYARD Lidwine Féminin - Master V1 080

081 00:39:40 10,13 042 PIROUX Natacha Féminin - Junior 081

082 00:39:56 10,07 064 EMIN Roland Masculin - Master V4 082

083 00:40:27 9,94 085 LEGER Amandine Féminin - Cadet 083

084 00:40:32 9,92 113 CAMPOUS Emilie Féminin - Senior 084

085 00:41:02 9,80 057 CHEVASSU Léonard Masculin - Master V1 085

086 00:41:07 9,78 083 BROQUIER Alain Masculin - Master V1 086

087 00:43:02 9,34 036 GUIFFRAY Dimitri Masculin - Senior 087

088 00:50:42 7,93 026 DALAS Angélique Féminin - Senior 088

089 00:50:42 7,93 028 DELET Frédéric Masculin - Master V2 089

090 00:51:24 7,82 077 THIBAULT Mélanie Féminin - Senior 090

PasDeTemps 116 GRAND Thomas Masculin - Cadet

NonPartant BADIN Patrick Masculin - Master V2

NonPartant COQUELIN Gilles Masculin - Master V2

NonPartant DECULLIER Evelyne Féminin - Master V1

NonPartant RYCKELYNCK Stéphane Masculin - Senior
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Corrida de l'Albarine - 27 Novembre 2016
C67 - Masculin
Pos. Temps Vites. Dos. NOM Prénom Catégorie Pos.
Cat. (km/h) Gen.

001 00:24:00 16,75 089 DULUYE Laurent Masculin - Master V1 001

002 00:24:38 16,32 032 DUCLOS Nicolas Masculin - Master V1 002

003 00:25:16 15,91 016 BOULANGER Florent Masculin - Senior 003

004 00:25:23 15,84 075 LANGLOIS Cédric Masculin - Senior 004

005 00:25:43 15,63 082 YOUSFI Karim Masculin - Senior 005

006 00:25:48 15,58 087 BEGUET Jérome Masculin - Master V1 006

007 00:25:52 15,54 112 CHABOUD Nicolas Masculin - Senior 007

008 00:26:02 15,44 033 EL HANIF Azdin Masculin - Senior 008

009 00:26:18 15,29 045 PALMIERI Vincent Masculin - Senior 009

010 00:26:53 14,95 023 CONTI Salvatore Masculin - Master V2 010

011 00:27:05 14,84 114 BERGER Nicolas Masculin - Senior 011

012 00:27:06 14,83 043 ROMAND Damien Masculin - Senior 012

013 00:27:12 14,78 098 DUFOUR Jérome Masculin - Master V1 013

014 00:27:21 14,70 081 PELISSON Vincent Masculin - Senior 014

015 00:27:23 14,68 105 RIBOT Christophe Masculin - Senior 015

016 00:27:25 14,66 094 FAVIER Jean-Philippe Masculin - Master V1 016

017 00:27:48 14,46 020 CLUZEL Cédric Masculin - Senior 017

018 00:28:03 14,33 029 DUBUIS Hervé Masculin - Master V1 018

019 00:28:17 14,21 084 DONCRUE Patrice Masculin - Master V1 019

020 00:28:20 14,19 063 OLIVO Charly Masculin - Senior 020

021 00:28:22 14,17 115 COURTHALIAC Philippe Masculin - Master V1 021

022 00:28:24 14,15 104 LE GOFF Sylvain Masculin - Master V1 022

023 00:29:07 13,81 060 ROZIER Patrick Masculin - Master V2 025

024 00:29:10 13,78 014 BELLATON Sébastien Masculin - Senior 026

025 00:29:17 13,73 062 FONTAINE Thierry Masculin - Master V2 027

026 00:29:21 13,70 050 COGNET Bruno Masculin - Master V3 028

027 00:29:29 13,63 109 ADRENNE Eric Masculin - Master V1 029

028 00:29:35 13,59 012 BALLANDRAUX Vivien Masculin - Senior 030

029 00:29:38 13,57 076 BEAUNE Nicolas Masculin - Master V1 031

030 00:29:40 13,55 054 PINTES José Masculin - Master V1 032

031 00:29:46 13,51 103 MARTIN Thierry Masculin - Master V1 033

032 00:29:58 13,41 067 BENOIST Didier Masculin - Master V2 035

033 00:30:26 13,21 058 VERISSEL Jean-Paul Masculin - Master V2 036

034 00:30:37 13,13 052 GUINOT Pierre-Noël Masculin - Master V3 037

035 00:30:43 13,09 106 CARLOT Fabrice Masculin - Master V1 038

036 00:30:45 13,07 068 IRRMANN Stéphane Masculin - Master V1 039

037 00:30:50 13,04 097 LEICK Pierre Masculin - Senior 041

038 00:31:07 12,92 041 PIROUD Philippe Masculin - Senior 042

039 00:31:09 12,91 015 BONAMI Michael Masculin - Senior 043

040 00:31:14 12,87 030 DUCHENE Claude Masculin - Master V2 044

041 00:31:30 12,76 091 VUILLEMENOT Roland Masculin - Master V4 047

042 00:31:36 12,72 038 LAURENCON Mathieu Masculin - Cadet 048

043 00:31:56 12,59 086 DUCOUTIEUX Jean-Pierre Masculin - Master V3 049

044 00:31:57 12,58 099 GRAND Christophe Masculin - Master V1 050

045 00:31:58 12,58 093 MOREL Christophe Masculin - Master V2 051

046 00:32:08 12,51 025 CORTINOVIS Thomas Masculin - Senior 052

047 00:32:08 12,51 102 TIHAR Samuel Masculin - Senior 053

048 00:32:10 12,50 061 RIVAT André Masculin - Master V2 054

049 00:32:19 12,44 018 BOUSQUET Denis Masculin - Master V3 055

050 00:33:22 12,05 059 PELLEGRIN Benoît Masculin - Junior 057

051 00:33:29 12,01 027 D'ANELLO Fabien Masculin - Master V1 058

052 00:33:49 11,89 035 GONZALEZ Roland Masculin - Master V1 059

053 00:34:01 11,82 051 SEGHI Jean-Pierre Masculin - Master V3 060
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Corrida de l'Albarine - 27 Novembre 2016
C67 - Masculin
Pos. Temps Vites. Dos. NOM Prénom Catégorie Pos.
Cat. (km/h) Gen.

054 00:34:20 11,71 090 BERMANN Jean-Claude Masculin - Master V4 062

055 00:34:25 11,68 017 BOURGEOIS Jean-Paul Masculin - Master V3 063

056 00:35:49 11,22 069 LARCHER Yaniv Masculin - Senior 065

057 00:35:52 11,21 037 HUBAIL Julien Masculin - Senior 067

058 00:37:39 10,68 056 GRILLAT Gérard Masculin - Master V3 073

059 00:38:18 10,50 070 HERBOUTEL Jean-Claude Masculin - Master V3 075

060 00:38:18 10,50 108 MARTINEZ Maxime Masculin - Senior 076

061 00:39:04 10,29 107 MESSAZ Hervé Masculin - Master V2 078

062 00:39:09 10,27 055 CHAPUIS Bruno Masculin - Master V3 079

063 00:39:56 10,07 064 EMIN Roland Masculin - Master V4 082

064 00:41:02 9,80 057 CHEVASSU Léonard Masculin - Master V1 085

065 00:41:07 9,78 083 BROQUIER Alain Masculin - Master V1 086

066 00:43:02 9,34 036 GUIFFRAY Dimitri Masculin - Senior 087

067 00:50:42 7,93 028 DELET Frédéric Masculin - Master V2 089

PasDeTemps 116 GRAND Thomas Masculin - Cadet

NonPartant BADIN Patrick Masculin - Master V2

NonPartant COQUELIN Gilles Masculin - Master V2

NonPartant RYCKELYNCK Stéphane Masculin - Senior
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Corrida de l'Albarine - 27 Novembre 2016
C67 - Féminin
Pos. Temps Vites. Dos. NOM Prénom Catégorie Pos.
Cat. (km/h) Gen.

001 00:28:38 14,04 022 COLLARD Nathalie Féminin - Master V1 023

002 00:28:57 13,89 080 CHMIEL Natalia Féminin - Senior 024

003 00:29:56 13,43 010 ANTOINET Catherine Féminin - Master V2 034

004 00:30:47 13,06 013 BARBARIN Pauline Féminin - Espoir 040

005 00:31:21 12,82 079 DREHO Fanny Féminin - Espoir 045

006 00:31:21 12,82 078 DREHO Céline Féminin - Master V1 046

007 00:32:26 12,39 003 BLATRIX Estelle Féminin - Master V1 056

008 00:34:08 11,78 034 GIORGETTI Hélène Féminin - Master V1 061

009 00:34:31 11,65 111 CHABOUD Alice Féminin - Senior 064

010 00:35:52 11,21 110 GONZALES Audrey Féminin - Senior 066

011 00:36:22 11,05 019 CHEVASSU Dorothee Féminin - Master V1 068

012 00:36:23 11,05 071 NAVALE Valérie Féminin - Master V1 069

013 00:36:31 11,01 031 DUCHENE Fabienne Féminin - Master V2 070

014 00:36:31 11,01 066 DOLEATTO Lorène Féminin - Cadet 071

015 00:37:23 10,75 021 COGNAC Elodie Féminin - Master V1 072

016 00:38:11 10,53 100 GRAND Valérie Féminin - Master V1 074

017 00:38:42 10,39 092 BRAYARD Véronique Féminin - Master V1 077

018 00:39:20 10,22 074 JOYARD Lidwine Féminin - Master V1 080

019 00:39:40 10,13 042 PIROUX Natacha Féminin - Junior 081

020 00:40:27 9,94 085 LEGER Amandine Féminin - Cadet 083

021 00:40:32 9,92 113 CAMPOUS Emilie Féminin - Senior 084

022 00:50:42 7,93 026 DALAS Angélique Féminin - Senior 088

023 00:51:24 7,82 077 THIBAULT Mélanie Féminin - Senior 090

NonPartant DECULLIER Evelyne Féminin - Master V1
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Corrida de l'Albarine - 27 Novembre 2016
C67 - Masculin - Cadet
Pos. Temps Vites. Dos. NOM Prénom Catégorie Pos.
Cat. (km/h) Gen.

001 00:31:36 12,72 038 LAURENCON Mathieu Masculin - Cadet 048

PasDeTemps 116 GRAND Thomas Masculin - Cadet
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Corrida de l'Albarine - 27 Novembre 2016
C67 - Masculin - Junior
Pos. Temps Vites. Dos. NOM Prénom Catégorie Pos.
Cat. (km/h) Gen.

001 00:33:22 12,05 059 PELLEGRIN Benoît Masculin - Junior 057
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Corrida de l'Albarine - 27 Novembre 2016
C67 - Masculin - Senior
Pos. Temps Vites. Dos. NOM Prénom Catégorie Pos.
Cat. (km/h) Gen.

001 00:25:16 15,91 016 BOULANGER Florent Masculin - Senior 003

002 00:25:23 15,84 075 LANGLOIS Cédric Masculin - Senior 004

003 00:25:43 15,63 082 YOUSFI Karim Masculin - Senior 005

004 00:25:52 15,54 112 CHABOUD Nicolas Masculin - Senior 007

005 00:26:02 15,44 033 EL HANIF Azdin Masculin - Senior 008

006 00:26:18 15,29 045 PALMIERI Vincent Masculin - Senior 009

007 00:27:05 14,84 114 BERGER Nicolas Masculin - Senior 011

008 00:27:06 14,83 043 ROMAND Damien Masculin - Senior 012

009 00:27:21 14,70 081 PELISSON Vincent Masculin - Senior 014

010 00:27:23 14,68 105 RIBOT Christophe Masculin - Senior 015

011 00:27:48 14,46 020 CLUZEL Cédric Masculin - Senior 017

012 00:28:20 14,19 063 OLIVO Charly Masculin - Senior 020

013 00:29:10 13,78 014 BELLATON Sébastien Masculin - Senior 026

014 00:29:35 13,59 012 BALLANDRAUX Vivien Masculin - Senior 030

015 00:30:50 13,04 097 LEICK Pierre Masculin - Senior 041

016 00:31:07 12,92 041 PIROUD Philippe Masculin - Senior 042

017 00:31:09 12,91 015 BONAMI Michael Masculin - Senior 043

018 00:32:08 12,51 025 CORTINOVIS Thomas Masculin - Senior 052

019 00:32:08 12,51 102 TIHAR Samuel Masculin - Senior 053

020 00:35:49 11,22 069 LARCHER Yaniv Masculin - Senior 065

021 00:35:52 11,21 037 HUBAIL Julien Masculin - Senior 067

022 00:38:18 10,50 108 MARTINEZ Maxime Masculin - Senior 076

023 00:43:02 9,34 036 GUIFFRAY Dimitri Masculin - Senior 087

NonPartant RYCKELYNCK Stéphane Masculin - Senior
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Corrida de l'Albarine - 27 Novembre 2016
C67 - Masculin - Master V1
Pos. Temps Vites. Dos. NOM Prénom Catégorie Pos.
Cat. (km/h) Gen.

001 00:24:00 16,75 089 DULUYE Laurent Masculin - Master V1 001

002 00:24:38 16,32 032 DUCLOS Nicolas Masculin - Master V1 002

003 00:25:48 15,58 087 BEGUET Jérome Masculin - Master V1 006

004 00:27:12 14,78 098 DUFOUR Jérome Masculin - Master V1 013

005 00:27:25 14,66 094 FAVIER Jean-Philippe Masculin - Master V1 016

006 00:28:03 14,33 029 DUBUIS Hervé Masculin - Master V1 018

007 00:28:17 14,21 084 DONCRUE Patrice Masculin - Master V1 019

008 00:28:22 14,17 115 COURTHALIAC Philippe Masculin - Master V1 021

009 00:28:24 14,15 104 LE GOFF Sylvain Masculin - Master V1 022

010 00:29:29 13,63 109 ADRENNE Eric Masculin - Master V1 029

011 00:29:38 13,57 076 BEAUNE Nicolas Masculin - Master V1 031

012 00:29:40 13,55 054 PINTES José Masculin - Master V1 032

013 00:29:46 13,51 103 MARTIN Thierry Masculin - Master V1 033

014 00:30:43 13,09 106 CARLOT Fabrice Masculin - Master V1 038

015 00:30:45 13,07 068 IRRMANN Stéphane Masculin - Master V1 039

016 00:31:57 12,58 099 GRAND Christophe Masculin - Master V1 050

017 00:33:29 12,01 027 D'ANELLO Fabien Masculin - Master V1 058

018 00:33:49 11,89 035 GONZALEZ Roland Masculin - Master V1 059

019 00:41:02 9,80 057 CHEVASSU Léonard Masculin - Master V1 085

020 00:41:07 9,78 083 BROQUIER Alain Masculin - Master V1 086
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Corrida de l'Albarine - 27 Novembre 2016
C67 - Masculin - Master V2
Pos. Temps Vites. Dos. NOM Prénom Catégorie Pos.
Cat. (km/h) Gen.

001 00:26:53 14,95 023 CONTI Salvatore Masculin - Master V2 010

002 00:29:07 13,81 060 ROZIER Patrick Masculin - Master V2 025

003 00:29:17 13,73 062 FONTAINE Thierry Masculin - Master V2 027

004 00:29:58 13,41 067 BENOIST Didier Masculin - Master V2 035

005 00:30:26 13,21 058 VERISSEL Jean-Paul Masculin - Master V2 036

006 00:31:14 12,87 030 DUCHENE Claude Masculin - Master V2 044

007 00:31:58 12,58 093 MOREL Christophe Masculin - Master V2 051

008 00:32:10 12,50 061 RIVAT André Masculin - Master V2 054

009 00:39:04 10,29 107 MESSAZ Hervé Masculin - Master V2 078

010 00:50:42 7,93 028 DELET Frédéric Masculin - Master V2 089

NonPartant BADIN Patrick Masculin - Master V2

NonPartant COQUELIN Gilles Masculin - Master V2
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Corrida de l'Albarine - 27 Novembre 2016
C67 - Masculin - Master V3
Pos. Temps Vites. Dos. NOM Prénom Catégorie Pos.
Cat. (km/h) Gen.

001 00:29:21 13,70 050 COGNET Bruno Masculin - Master V3 028

002 00:30:37 13,13 052 GUINOT Pierre-Noël Masculin - Master V3 037

003 00:31:56 12,59 086 DUCOUTIEUX Jean-Pierre Masculin - Master V3 049

004 00:32:19 12,44 018 BOUSQUET Denis Masculin - Master V3 055

005 00:34:01 11,82 051 SEGHI Jean-Pierre Masculin - Master V3 060

006 00:34:25 11,68 017 BOURGEOIS Jean-Paul Masculin - Master V3 063

007 00:37:39 10,68 056 GRILLAT Gérard Masculin - Master V3 073

008 00:38:18 10,50 070 HERBOUTEL Jean-Claude Masculin - Master V3 075

009 00:39:09 10,27 055 CHAPUIS Bruno Masculin - Master V3 079
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Corrida de l'Albarine - 27 Novembre 2016
C67 - Masculin - Master V4
Pos. Temps Vites. Dos. NOM Prénom Catégorie Pos.
Cat. (km/h) Gen.

001 00:31:30 12,76 091 VUILLEMENOT Roland Masculin - Master V4 047

002 00:34:20 11,71 090 BERMANN Jean-Claude Masculin - Master V4 062

003 00:39:56 10,07 064 EMIN Roland Masculin - Master V4 082
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Corrida de l'Albarine - 27 Novembre 2016
C67 - Féminin - Cadet
Pos. Temps Vites. Dos. NOM Prénom Catégorie Pos.
Cat. (km/h) Gen.

001 00:36:31 11,01 066 DOLEATTO Lorène Féminin - Cadet 071

002 00:40:27 9,94 085 LEGER Amandine Féminin - Cadet 083
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Corrida de l'Albarine - 27 Novembre 2016
C67 - Féminin - Espoir
Pos. Temps Vites. Dos. NOM Prénom Catégorie Pos.
Cat. (km/h) Gen.

001 00:30:47 13,06 013 BARBARIN Pauline Féminin - Espoir 040

002 00:31:21 12,82 079 DREHO Fanny Féminin - Espoir 045
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Corrida de l'Albarine - 27 Novembre 2016
C67 - Féminin - Junior
Pos. Temps Vites. Dos. NOM Prénom Catégorie Pos.
Cat. (km/h) Gen.

001 00:39:40 10,13 042 PIROUX Natacha Féminin - Junior 081

Page 1 sur 1 Imprimé le 28/11/2016 à09:39



Corrida de l'Albarine - 27 Novembre 2016
C67 - Féminin - Senior
Pos. Temps Vites. Dos. NOM Prénom Catégorie Pos.
Cat. (km/h) Gen.

001 00:28:57 13,89 080 CHMIEL Natalia Féminin - Senior 024

002 00:34:31 11,65 111 CHABOUD Alice Féminin - Senior 064

003 00:35:52 11,21 110 GONZALES Audrey Féminin - Senior 066

004 00:40:32 9,92 113 CAMPOUS Emilie Féminin - Senior 084

005 00:50:42 7,93 026 DALAS Angélique Féminin - Senior 088

006 00:51:24 7,82 077 THIBAULT Mélanie Féminin - Senior 090
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Corrida de l'Albarine - 27 Novembre 2016
C67 - Féminin - Master V1
Pos. Temps Vites. Dos. NOM Prénom Catégorie Pos.
Cat. (km/h) Gen.

001 00:28:38 14,04 022 COLLARD Nathalie Féminin - Master V1 023

002 00:31:21 12,82 078 DREHO Céline Féminin - Master V1 046

003 00:32:26 12,39 003 BLATRIX Estelle Féminin - Master V1 056

004 00:34:08 11,78 034 GIORGETTI Hélène Féminin - Master V1 061

005 00:36:22 11,05 019 CHEVASSU Dorothee Féminin - Master V1 068

006 00:36:23 11,05 071 NAVALE Valérie Féminin - Master V1 069

007 00:37:23 10,75 021 COGNAC Elodie Féminin - Master V1 072

008 00:38:11 10,53 100 GRAND Valérie Féminin - Master V1 074

009 00:38:42 10,39 092 BRAYARD Véronique Féminin - Master V1 077

010 00:39:20 10,22 074 JOYARD Lidwine Féminin - Master V1 080

NonPartant DECULLIER Evelyne Féminin - Master V1
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Corrida de l'Albarine - 27 Novembre 2016
C67 - Féminin - Master V2
Pos. Temps Vites. Dos. NOM Prénom Catégorie Pos.
Cat. (km/h) Gen.

001 00:29:56 13,43 010 ANTOINET Catherine Féminin - Master V2 034

002 00:36:31 11,01 031 DUCHENE Fabienne Féminin - Master V2 070

Page 1 sur 1 Imprimé le 28/11/2016 à09:39



Corrida de l'Albarine - 27 Novembre 2016
C20 - Général
Pos. Temps Vites. Dos. NOM Prénom Catégorie Pos.
Cat. (km/h) Gen.

001 00:10:19 11,63 122 PRADIGNAC Martin Masculin - Minime 001

002 00:10:46 11,15 120 PRADIGNAC Nathan Masculin - Minime 002

003 00:11:08 10,78 088 BEGUET Emilien Masculin - Benjamin 003

004 00:11:13 10,70 117 EL HANIF Yanis Masculin - Minime 004

005 00:12:04 9,94 008 VALERIOTI Amaury Masculin - Minime 008

006 00:12:09 9,88 127 VIOLLET Kevin Masculin - Benjamin 010

007 00:12:10 9,86 123 DEBLOEM Marine Féminin - Benjamin 011

008 00:13:28 8,91 073 JANIN Maho Masculin - Benjamin 017

009 00:13:46 8,72 006 PAMBRUN Antonin Masculin - Benjamin 019

010 00:14:13 8,44 130 BERNET Dylan Masculin - Minime 020

011 00:14:30 8,28 132 BERNET Kevin Masculin - Benjamin 022

012 00:16:46 7,16 007 VALERIOTI Alessio Masculin - Benjamin 023

013 00:17:07 7,01 126 VOCCIA Jocelyn Masculin - Benjamin 024

014 00:17:23 6,90 004 CHAFFANJON Elea Féminin - Minime 025

015 00:18:06 6,63 005 MASSOUBRAS Emma Féminin - Benjamin 026

016 00:20:46 5,78 009 VALERIOTI Célia Féminin - Minime 027
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Corrida de l'Albarine - 27 Novembre 2016
C20 - Masculin
Pos. Temps Vites. Dos. NOM Prénom Catégorie Pos.
Cat. (km/h) Gen.

001 00:10:19 11,63 122 PRADIGNAC Martin Masculin - Minime 001

002 00:10:46 11,15 120 PRADIGNAC Nathan Masculin - Minime 002

003 00:11:08 10,78 088 BEGUET Emilien Masculin - Benjamin 003

004 00:11:13 10,70 117 EL HANIF Yanis Masculin - Minime 004

005 00:12:04 9,94 008 VALERIOTI Amaury Masculin - Minime 008

006 00:12:09 9,88 127 VIOLLET Kevin Masculin - Benjamin 010

007 00:13:28 8,91 073 JANIN Maho Masculin - Benjamin 017

008 00:13:46 8,72 006 PAMBRUN Antonin Masculin - Benjamin 019

009 00:14:13 8,44 130 BERNET Dylan Masculin - Minime 020

010 00:14:30 8,28 132 BERNET Kevin Masculin - Benjamin 022

011 00:16:46 7,16 007 VALERIOTI Alessio Masculin - Benjamin 023

012 00:17:07 7,01 126 VOCCIA Jocelyn Masculin - Benjamin 024
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Corrida de l'Albarine - 27 Novembre 2016
C20 - Féminin
Pos. Temps Vites. Dos. NOM Prénom Catégorie Pos.
Cat. (km/h) Gen.

001 00:12:10 9,86 123 DEBLOEM Marine Féminin - Benjamin 011

002 00:17:23 6,90 004 CHAFFANJON Elea Féminin - Minime 025

003 00:18:06 6,63 005 MASSOUBRAS Emma Féminin - Benjamin 026

004 00:20:46 5,78 009 VALERIOTI Célia Féminin - Minime 027
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Corrida de l'Albarine - 27 Novembre 2016
C20 - Masculin - Benjamin
Pos. Temps Vites. Dos. NOM Prénom Catégorie Pos.
Cat. (km/h) Gen.

001 00:11:08 10,78 088 BEGUET Emilien Masculin - Benjamin 003

002 00:12:09 9,88 127 VIOLLET Kevin Masculin - Benjamin 010

003 00:13:28 8,91 073 JANIN Maho Masculin - Benjamin 017

004 00:13:46 8,72 006 PAMBRUN Antonin Masculin - Benjamin 019

005 00:14:30 8,28 132 BERNET Kevin Masculin - Benjamin 022

006 00:16:46 7,16 007 VALERIOTI Alessio Masculin - Benjamin 023

007 00:17:07 7,01 126 VOCCIA Jocelyn Masculin - Benjamin 024
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Corrida de l'Albarine - 27 Novembre 2016
C20 - Masculin - Minime
Pos. Temps Vites. Dos. NOM Prénom Catégorie Pos.
Cat. (km/h) Gen.

001 00:10:19 11,63 122 PRADIGNAC Martin Masculin - Minime 001

002 00:10:46 11,15 120 PRADIGNAC Nathan Masculin - Minime 002

003 00:11:13 10,70 117 EL HANIF Yanis Masculin - Minime 004

004 00:12:04 9,94 008 VALERIOTI Amaury Masculin - Minime 008

005 00:14:13 8,44 130 BERNET Dylan Masculin - Minime 020
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Corrida de l'Albarine - 27 Novembre 2016
C20 - Féminin - Benjamin
Pos. Temps Vites. Dos. NOM Prénom Catégorie Pos.
Cat. (km/h) Gen.

001 00:12:10 9,86 123 DEBLOEM Marine Féminin - Benjamin 011

002 00:18:06 6,63 005 MASSOUBRAS Emma Féminin - Benjamin 026
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Corrida de l'Albarine - 27 Novembre 2016
C20 - Féminin - Minime
Pos. Temps Vites. Dos. NOM Prénom Catégorie Pos.
Cat. (km/h) Gen.

001 00:17:23 6,90 004 CHAFFANJON Elea Féminin - Minime 025

002 00:20:46 5,78 009 VALERIOTI Célia Féminin - Minime 027
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Corrida de l'Albarine - 27 Novembre 2016
C15 - Général
Pos. Temps Vites. Dos. NOM Prénom Catégorie Pos.
Cat. (km/h) Gen.

001 00:08:54 10,11 118 EL HANIF Marwan Masculin - Poussin 005

002 00:08:56 10,07 095 FAVIER Enzo Masculin - Poussin 006

003 00:09:02 9,96 072 SULPICE Léo Masculin - Poussin 007

004 00:09:08 9,85 129 AUGUSTIN Baptiste Masculin - Poussin 009

005 00:09:33 9,42 125 DEBLOEM Louis Masculin - Poussin 012

006 00:09:48 9,18 128 ZAHAR Lais Masculin - Poussin 013

007 00:09:56 9,06 121 PRADIGNAC Antonin Masculin - Poussin 014

008 00:10:07 8,90 001 FERRIER Charles Masculin - Poussin 015

009 00:10:22 8,68 101 DUCLOS Jack Masculin - Poussin 016

010 00:11:40 7,71 065 DOLEATTO Gabrielle Féminin - Poussin 018

011 00:11:44 7,67 002 VALERIOTI Kéanne Féminin - Poussin 021
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Corrida de l'Albarine - 27 Novembre 2016
C15 - Masculin
Pos. Temps Vites. Dos. NOM Prénom Catégorie Pos.
Cat. (km/h) Gen.

001 00:08:54 10,11 118 EL HANIF Marwan Masculin - Poussin 005

002 00:08:56 10,07 095 FAVIER Enzo Masculin - Poussin 006

003 00:09:02 9,96 072 SULPICE Léo Masculin - Poussin 007

004 00:09:08 9,85 129 AUGUSTIN Baptiste Masculin - Poussin 009

005 00:09:33 9,42 125 DEBLOEM Louis Masculin - Poussin 012

006 00:09:48 9,18 128 ZAHAR Lais Masculin - Poussin 013

007 00:09:56 9,06 121 PRADIGNAC Antonin Masculin - Poussin 014

008 00:10:07 8,90 001 FERRIER Charles Masculin - Poussin 015

009 00:10:22 8,68 101 DUCLOS Jack Masculin - Poussin 016
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Corrida de l'Albarine - 27 Novembre 2016
C15 - Féminin
Pos. Temps Vites. Dos. NOM Prénom Catégorie Pos.
Cat. (km/h) Gen.

001 00:11:40 7,71 065 DOLEATTO Gabrielle Féminin - Poussin 018

002 00:11:44 7,67 002 VALERIOTI Kéanne Féminin - Poussin 021
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